- جو ویور، مری، *درآمدی بر مسیحیت*، ترجمه حسن قنبری، قم، مرکز مطالعات و تحقیقات ادیان و مذاهب، ۱۳۸۱.
- جیمز هاکس، *قاموس کتاب مقدس*، تهران، اساطیر، ۱۳۷۷.
- دایرة المعارف کتاب مقدس*، ترجمه بهرام محمدی و دیگران، تهران، سرخدار، ۱۳۸۱.
- الدر، جان، *تاریخ اصلاحات کلیسا*، ترجمه نور جهان، تهران، نور جهان، ۱۳۲۶ ش. - ۱۹۴۷ م.
- رضا، محمدرشد، *تفسیر القرآن الکریم: الشهیر بتفسیر المنار*، مصرف دار المنار، ۱۳۶۷ ق.
- روستن، لئو، *فرهنگ تحلیلی مذاهب امریکایی*، ترجمه محمد بقایی، تهران، حکمت، ۱۳۷۶.
- زرین کوب، عبدالحسین، *در قلمرو وجدان سیری در عقاید و ادیان و اساطیر*، تهران، علمی، ۱۳۶۹.